様式第３号
令和　　年　　月　　日

永平寺町長　　様

申　請　者
住　　所
氏　　名

令和　年度永平寺町小規模基盤整備事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け永平寺町指令第　　号にて交付決定を受けた令和　年度永平寺町小規模基盤整備事業について、その事業が完了したので、永平寺町補助金等交付規則第13条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

記

1　事業を実施した農地の概要
	事業を実施した農地の所在地
	面積（a）
	土地所有者

2　補助事業等の完了年月日　　　令和　　年　　月　　日
3　補助事業等の交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
4　補助事業等の精算額　　　　　金　　　　　　　　　円
5　添付書類
（1）工事写真（着工前、工事中、完成）
（2）請求書の写し（施工業者からの請求書）
[bookmark: _GoBack]（3）領収書の写し